246
型号表示方法
ETS
ETS
210
TKP0450W78R75
A
30
CABC 13 X 030
Ⓐ
Ⓐ
Ⓑ
Ⓑ
Ⓒ Ⓓ
Ⓓ部件规格相关轴
X X轴
Y Y轴
Z Z轴
ⒺⒹ轴行程
000
～
150
0mm
1500mm
（每50mm）
Ⓐ组合轴
210 ETS-06×ETS-05
430 ETS-12×ETS-10
440 ETS-12×ETS-12
530 ETS-13×ETS-10
640 ETS-14×ETS-12
650 ETS-14×ETS-13
760 ETS-17×ETS-14
870 ETS-22×ETS-17
880 ETS-22×ETS-22
Ⓐ坦克链（种类）
TKP0450W78R75 坦克链（内尺寸：78×25）＜外尺寸：98×36＞
TKP0450W78R50 坦克链（内尺寸：78×25）＜外尺寸：98×36＞
TKP0350W50R50 坦克链（内尺寸：50×22）＜外尺寸：62×30＞
Ⓑ组合方式
A X-Y轴
G X-Y轴带支撑导向
P X-Z轴
F Y-Z轴
Ⓑ节数
01～99 1～99节
单体部件
Ⓒ组合方向
00 组合方向无限制的部件
01 组合方向1专用部件
02 组合方向2专用部件
13 组合方向1、3专用部件
14 组合方向1、4专用部件
23 组合方向2、3专用部件
24 组合方向2、4专用部件
Ⓔ
使

EB
S
型号表示方法
电动执行器 滚珠丝杆驱动 滑块型
ETS Multi-Axis Series
组合部件：轴组合用支架
ETS 210 A BKTC 14 Y 030
Ⓐ Ⓑ Ⓒ ⒺⒹ
Ⓓ部件规格相关轴
Y Y轴
Z Z轴
ⒺⒹ轴行程
000
～
150
0mm
（每50mm）
1500mm
Ⓐ组合轴
210 ETS-06×ETS-05
430 ETS-12×ETS-10
440 ETS-12×ETS-12
530 ETS-13×ETS-10
640 ETS-14×ETS-12
650 ETS-14×ETS-13
760 ETS-17×ETS-14
870 ETS-22×ETS-17
880 ETS-22×ETS-22
Ⓑ组合方式
A X-Y轴
G X-Y轴带支撑导向
P X-Z轴
F Y-Z轴
Ⓒ组合方向
00 组合方向无限制的部件
13 组合方向1、3专用部件
14 组合方向1、4专用部件
23 组合方向2、3专用部件
组合表
A  组合轴 B  组合方式 C  组合方向（限制） D  部件规格相关的轴 E  D  轴行程
ETS-210 A
14
Y 50～350
23
ETS-430 A
14
Y 000
23
ETS-440 A
14
Y 000
23
ETS-650 A
14
Y 000
23
ETS-760 A
14
Y 000
23
ETS-870 A
14
Y 000
23
ETS-760 G
14
Y 200～850
23
ETS-870 G
14
Y 200～1050
23
ETS-650 P 00 Z 000